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II.

KRYETARIIKOMUNES : ,

N6 baz€ te dispozitave t€ nenit 13 dhe 58, shtronia f) t6 Ligjit nr' 6zp - 040' p€r vet€qeverisie

lokale (" Gazeta zyftaree Republikes s€ Kosov€ls"' me 28/}4'qershor 2008)' dispozitave te nenit

53 t€ statutit te Komunes s€ Prishtin€s, 0L' nr' 110 - 3g1' rc il' 25'02'2010' dhe k€rkeses s€ dt'

1'1,.0620Igs€DiellzaKelmendi,shefeekabinetit 'pdrdor€heqjenesaj'KryetariiKomun€ss€
Prishtin€s merr k€t€

V E N D I M

- Diellza Kelmendi, lirohet nga pozitae shefes se kabinetit t€.komunes s€ Prishtines'

Lirimi nga posti i cekur n€ pik€n I te ketij venaili^!€het me kerkesen e saj' pasi e nj€jta

p€rmes k€rkes€s s6 dt. 11.06.2019 rr,u.,,' 14-118/02-0134025/19 ka ofruar dor€heqje te

parevokueshmengaqdofunksionan"a"ty'esishefeekabinetitt€kryetaritdukefilluar
nga data 01'.07.2019.

Ky vendim hyn ne fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit te tij'

T DOREZOHET:

- Diellza Kelmendi;
- Dreitoris€ s€ Financave;
- Burimeve Nier€zote,Zyrtarit pEr paga;

- QendrEs P€r sh€rbime me qYtetar;

- Ne dosie.

III.

KRYET UNES


